ONE-STOP PARTS SOLUTION

) 4
motociclefas

CATALOGO DE PARTES

[ N masesa.motos + @masesamotos

ﬂ_} MASESA -m"m ‘.’) MASESA




X
55:;?‘“]:5 &"%

ONE-STOP PARTS SOLUTION . . . s P . . s
. SeEoanso ) cliente de Masesa, para nuestra organizacion es razon de satisfaccion poder

llevar hasta sus manos esta importante herramienta de trabajo. La intencion basica de
facilitarle este util catalogo, es compartir y ampliar el conocimiento que tenemos de
los componentes que conforman nuestras motocicletas .

Una vez alcanzado\ebtw G586 BRI QBNer /a base necesaria para
fortalecer y desarrollar nuestra capacidad de servir a nuestro clientes, razon
primordial de nuestro existencia.

A través del uso de este instrumento, Masesa intenta inspirar y motivar un
alto nivel de servicio y un auténtico interés por satisfacer los requerimientos de
nuestros usuarios.

Con mucho orgullo, esfuerzo y trabajo, Masesa le deja en sus manos esta
herramienta.

gjmszsu “YUMBO wasess [TTONREAL

iL masesa.motos " @masesamotos




ONE-STOP PARTS SOLUTION

INDICE
SERECENE0 FIG. N° DESCRIPCION PAG. N°
= INDICE GRAFICO 14
1 CILINDRO 5
2 VALVULAS 6
3 CARTER 7 8
4 CLUTCH )
5 FILTRO DE ACEITE 10
6 CARTER LH 11 12
7 CIGUERNAL Y PISTON 13
8 TRANSMISION 14 15
) MECANISNIO DE CAMBIOS 16 17
10 WWW.88a emoto.com 18
i1l ESTARTER 19
12 SISTEMA DE ENFRIAMIENTO 20
13 CHASIS 21 22
14 MOTOR 23 24
15 COBERTORES 25
16 EJE TRASERO 26
17 TREN DELANTERO 27
18 CONTROLES 28
19 SISTEMA DE FRENOS 29
20 BOMBA DE FRENO 30
21 SISTEMA DE FRENOS 31
- GUIA 32 37
W masesa

¥ ' masesa.motos

" @masesamotos



55:;%;;5 ?Af-"%

ONE-STOP PARTS SOLUTION INDICE DE GRAFICO

- S8H0OGEOES

Figura N° 1: Cilindro Figura N° 2: Valvulas

PAGN° PAGN° PAGN°
Figura N° 4: Clutch Figura N° 5: Filtro de aceite Figura N° 6: Carter LH

?f'-,unsesn “YUMBO 9 wasesa [T TAREAL

(L masesa.motos W @masesamotos 1




55:;%;;5 ?Af-"%

INDICE DE GRAFICO

ONE-STOP PARTS SOLUTION
- S0H0 6 |

00:3 Fi 680} eeoe

—t0

Www.seacubemeolo.com

Figura N° 7: Cigiiefial y Piston

PAGN°

Figura N° 8: Transmision

PAGN°
10

Figura N° 10: Magneto

Figura N° 11: Estarter

PAGN®
14

Figura N° 12: Sistema de enfriamiento

?f,mnszsn “YUMBO 9 wasesa [T TAREAL

iL masesa.motos

W @masesamotos

2




55:;%;;5 ?Af-"%

ONE-STOP PARTS SOLUTION INDICE DE GRAFICO
7GD*MHU! |::u AU LU | 2 mn‘sn‘ NS z‘; 1 3 3 16 18 6 335 4 332 1

w s 1= &

i

e

- .y (1
VY. ) \_/ e Sl
S0 T vwwL kacut@rﬂeto?) -

| | " 1
b= ‘
"Y LLRLRTY v e a2e !‘l |‘! l‘l " l‘l “isw 9 2"“ 2‘!2‘ 4 2rm6 825 2 " M AL ¥ 0 WM
PAGN° PAGN° PAGN°
Figura N° 13: Chassis Figura N° 14: Motor Figura N° 15: Cobertores
16 18 19
2 7 8 6 8 1 7 3 212141 3 B s wias @ 4 nund 3 13 2 1920 12 15 1 161718

(3
»
o )
6 11 7 8 M ‘0 6 78910
PAGN® PAGN°® PAGN°®
Figura N° 16: Eje trasero 2 Figura N° 17: Tren delantero i Figura N° 18: Controles 2

!) MASESA

L
£ 'masesa.motos

% @masesamotos

3



2, L

ONE-STOP PARTS SOLUTION
SR8 0O0E0ES0)

INDICE DE GRAFICO

b ®©F

Figura N° 19: Sistema de frenos

3

BRI NS

0

798 #¥E

2o [

:“\\

-

Cw

PAG N°®

(™

4

23 Figura N°20: BOMBA DE FRENO

PAGN°®

Figura N°21: SISTEMA DE FRENO PAGN®
2 igura N°21: 25
Figura N° PAGN°| FiguraN° PAGN°| FiguraN° PAGN°®

Qinnsesn ~“YUMBO

¥ ' masesa.motos

" @masesamotos

4



ONE-STOP PARTS SOLUTION No. CODIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
)80 2 [@]s] 4 | %[0 1 JET25001-01  |TUERCA DE ESPARRAGOS 2
JET25001-02  |ESPARRAGO DE CULATA 2

ALT. 300DK02-01

JET25001-03  [SELLOS DE VALVULA 2 200DK02-04

14DK12516-08

JET25001-04  [BUJIA

JET25001-05  JEMPAQUE TAPADERA DE CULATA

JET25001-06  JTAPADERA DE CULATA

JET25001-07  JTORNILLO DE CILINDRO

JET25001-08  JTORNILLO DE CILINDRO

EOPCE. (YA LE CLUNDRO

LI B —

JET25001-10 [CULATA

JET25001-11  JORING DE MANIFULL

JET25001-12  JTUBO DE ESCAPE MANIFULL

JET25001-13  {TUERCA DE MANIFULL

JET25001-14  JTORNILLO DE MANIFULL

JET25001-15 |CARBURADOR

JET25001-16  {TORNILLO DE CULATA

JET25001-17  JARANDELA DE CILINDRO

JET25001-18  fEMPAQUE DE CULATA

JET25001-19  JGUIA DE EMPAQUE

JET25001-20 |CILINDRO

JET25001-21  JEMPAQUE DE CILINDRO

JET25001-22  |GUIA DE VALVULA

Y N N N ST TS S N (PSRN [N TSN T NCTN PR PSRN PSRN PR NN SN PN TS

JET25001-23  |ORING DE VALVULA

("Lf masesa.motos + @masesamotos 5



2. Ja

ONE-STOP PARTS SOLUTION
SR8 0O0E0ES0)

No. CODIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
1 JET25002-01  |VALVULA DE ADMISION 1
2 JET25002-02  |VALVULA DE ESCAPE 1
3 JET25002-03  |BASE DE RESORTE INTERNO 2
4 JET25002-04  [ARANDELA 2
5 JET25002-05  |RESORTE DE VALVULA 2 ALT. XTM20007-18
14DK25015-05
6 JET25002-06  JRESORTE DE VALVULA 2 ALT. 7515002-06
7 JET25002-07  {TOPE DE VALVULA 2
8 JET25002-08  [SEGURQ TOPE DE VALVULA 4
9 JET25002-09  {TUERCA DE BLOQUEO 2
e Moo, CEMp: aus 2
11 JET25002-11  |ARANDELA 8.5%2.2*18 DE VALVULAS 3
12 JET25002-12  |TORNILLO M8*33 DE VALVULAS 3
13 JET25002-13  |KIT DE BALANCINES 1
14 JET25002-14  |TOPE DE VARILLAS DE TIEMPO 1
15 JET25002-15  |VARILLAS DE TIEMPO 2
16 JET25002-16  JARANDELA DE PRESION 1
ALT. 7515002-16
17 JET25002-17  |ORQUETA 2 1ADK25015-17
18 JET25002-18  |EJE DE BALANCIN 1
19 JET25002-19  |O-RING 18*2.5 DE VALVULAS 1
20 JET25002-20  |RESORTE DE VALVULAS 1
21 JET25002-21  |O-RING 20*2.5 DE VALVULAS 1
2 JET25002-22  |GUIA EJE DE LEVAS 1
23 JET25002-23  |ARANDELA 14*1*24 DE VALVULAS 1
24 JET25002-24  |[ENGRANAJE EJE DE LEVAS 44 DIENTES 1 ALT. 14DK25015-20

¢ masesa.motos

+ @masesamotos 6




SERCUBE

ONE-STOP PARTS SOLUTION

0DIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

=
o

SEREOE0E0O

JET25003-01  |TORNILLO M6*40 DE CARTER

—_
w

JET25003-02  |TORNILLO M6*16 DE CARTER

JET25003-03  |TORNILLO M6*50 DE CARTER

JET25003-04  |TORNILLO M6*25 DE CARTER

JET25003-05 |COBERTOR BOMBA AGUA

JET25003-06  |O-RING 8.5%1.9 DE CARTER

JET25003-07 |TORNILLO M8*10 DE CARTER

JET25003-08  |GUIA DE CARTER

JET25003-09  |O-RING 65*2.65 DE CARTER

L4
o

BT OIS Ot CARTER
I TINIOC U s WUJIT T
JETZ5003-11"[EMPAQUE DE CLUTCH

eaq

12 JET25003-12  |RESORTE DE COMPRESION

13 JET25003-13  [SEGURO PIN 3*12 DE ESTARTER

14 JET25003-14  |CARTER RH

15 JET25003-15  |TAPON MEDIDOR DE ACEITE

16 JET25003-16  |O-RING 18*3 DE CARTER

17 JET25003-17  |GUIA DE CARTER 8*14

18 JET25003-18 |EMPAQUE CENTRO DE MOTOR

19 JET25003-19  |TORNILLO M6*20 DE CARTER

20 JET25003-20  |TORNILLO M6*28 DE CARTER

2 JET25003-21 |TORNILLO M6*12 DE CARTER

2 JET25003-22 |CARTERLH

23 JET25003-23  |COJINETE DE AGUJAS

24 JET25003-24  |EMPAQUE DE CARTER

25 JET25003-25 |VISOR DE ACEITE

26 JET25003-26  [O-RING 13.2*2.65 DE CARTER

27 JET25003-27  |GUIA DE CARTER

o SN N N (P (PSS PR SN IV S WOUYN IS T NCT SN P T PSS T IS ST PN [ NCT PR e PSS [ NS WO TSN

28 JET25003-28  |TORNILLO M6*25 DE CARTER

W) masesa »
- £ 'masesa.motos 7 @masesamotos 7




55:1%;;: gA;"%

ONE-STOP PARTS SOLUTION No. CODIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

SEREOE0E0O

29 JET25003-29  |COBERTOR ESPROCKET DELANTERO

30 JET25003-30  |O-RING 27.4*2.65 DE CARTER

31 JET25003-31  |COBERTOR DECORATIVO DE CARTER

32 JET25003-32  |O-RING 62*3 DE CARTER

33 JET25003-33  |TAPADERA DE STARTER

O
®
=
O
g
()

eagu

o
3

AJ
-
-
-

?J MASESA ~“YUMBO ‘\’) MASESA Mm

g 3 masesa.motos * @masesamotos 8



55:1%;:15 gAQ“%

ONE-STOP PARTS SOLUTION ) No. ODIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
SERECENE0 1 JET25004-01  |CLUTCH COMPLETO 1
\ 2 JET25004-02  [EMBRAGUE 1
3 JET25004-03  [TORNILLO DE CLUTCH 6
4 JET25004-04  [COJINETE DE CLUTCH 1
5 JET25004-05  [ESTRELLA DE CAMBIOS 1
6 JET25004-06  [RESORTE DE CLUTCH 6
: 7 JET25004-07  |SEGURO DE CLUTCH 1
- 8 JET25004-08  [BASE DISCOS DE CLUTCH 1
9 JET25004-09  [DISCOS DE CLUTCH FIBRA 7
| e Bty capn :
, il JET25004-11 [BASE CANASTA CLUTCH 1 ALT. 7515004-11
\ 12 JET25004-12  [ARANDELA DE CLUTCH 1
13 JET25004-13  |CANASTA DE CLUTCH 1

¢ 'masesa.motos + @masesamotos 9




SEW "'KW gf ACEITE

ONE-STOP PARTS SOLUTION
SR8 0O0E0ES0)

No. CODIGO DESCRIPCION CANT | OBSERVACIONES
1 [ JET25005-01 [FILTRO DE ACEITE CENTRIFUGO 1
2 | JEm2s005-02|cONDUCTO DE ACEITE 1
3| JET25005-03 [TORNILLO M5*12 FILTRO DE ACEITE 3
4| JET25005-04 |RESORTE FILTRO DE ACEITE 1
5 | JET25005-05 |CUBIERTA DE FOLTRO DE ACEITE 1
6 | JET25005-06 [PIN DE TRANSMISION 1
7 | JET25005-07 [EMPAQUE DE CUBIERTA DE ACEITE 1
8 | JET25005-08 [BASE DE FILTRO DE ACEITE 1
ALT. 7515007-14
9| JET25005-09 [ENGRANAUE DE CIGUENAL 22 DIENTES 1 JET25007-03
bemoto.com X3M12507-05
10 | JET25005-10 [TORNILLO M6*30 FILTRO DE ACEITE 2
11 | JET25005-11 [EJE PROPULSOR FILTRO DE ACEITE 1
12 | JET25005-12 [ENGRANAJE FILTRO DE ACEITE 1
13| JET25005-13 [CAJA DE BOMBA DE ACEITE 1
14| JET25005-14 [ROTOR EXTERIOR FILTRO DE ACEITE 1
15 | JET25005-15 [ROTOR INTERIOR FILTRO DE ACEITE 1
16 | JET25005-16 |TAPADERA DE BOMBA 1
17| JET25005-17 [TUERCA FILTRO DE ACEITE 2
18 | JET25005-18 [0-RING FILTRO DE ACEITE 2
19 | JET25005-19 [BOMBA DE ACEITE COMPLETA 1

¢ masesa.motos

+ @masesamotos

10




2. Ja

ONE-STOP PARTS SOLUTION
SR8 0O0E0ES0)

No. C0DIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
1 JET25006-01 |TORNILLO M6*65 DE CARTER 1
2 JET25006-02  |TUERCA M8 DE CARTER 1
3 JET25006-03 [ARANDELA 8*6*18*2 DE CARTER 4
4 JET25006-04  |BASE DE TORNILLO DE CARTER 2
5 JET25006-05 |TORNILLO M6*28 DE CARTER 2
b JET25006-06  |TORNILLO DE CARTER 2
7 JET25006-07 |ARO DE DRENAJE DE CARTER 1
8 JET25006-08  |SEGURO DE CARTER 1
9 JET25006-09  |TUBO RESPIRADOR DE CARTER 1
10 JET25006-10  IGUIA DE CARTER 1
J . ME AGUJAS DE CARTER 4
12 JET25006-12  |COJINETE DE CARTER 1
13 JET25006-13  |COJINETE DE CARTER 1
14 JET25006-14  |CARTER RH 1
15 JET25006-15 |RETENEDOR DE CARTER 1 ALT. 7515006-15
16 JET25006-16  |COJINETE DE CARTER 1
17 JET25006-17  |ESPARRAGO DE CARTER 2
18 JET25006-18  |EMPAQUE DE CARTER 1
19 JET25006-19  |CARTER LH 1
20 JET25006-20  |COJINETE DE AGUIJAS 1 ALT. 142515040-31
2 JET25006-21  |BEARING DE CARTER 1
22 JET25006-22  |RETENEDOR DECARTER 1
23 JET25006-23  |TORNILLO DE CARTER 2
24 JET25006-24  |RETENEDOR 1 ALT. K306 29
X3M12506-29
25 JET25006-25 |ARANDELA DE CARTER 1
26 JET25006-26  |TORNILLO DESAGUE DE CARTER 1
2 JET25006-27  |PIN PRESION DE CARTER 1
28 JET25006-28 [ARANDELA 6*7*1*14.4 DE CARTER 1

¥ 'masesa.motos

+ @masesamotos 11




2. Ja

ONE-STOP PARTS SOLUTION
SR8 0O0E0ES0)

No.

c0DIGO

DESCRIPCION

CANT OBSERVACIONES

29

JET25006-29

TORNILLO M6*25 DE CARTER

JET25006-30

RETENEDOR

ALT. MT20007-19
300DK11-16
14DK20020-19
14DK12520-17

JET25006-31

FILTRO DE ACEITE

JET25006-32

RESORTE DE FILTRO DE ACEITE

JET25006-33

0-RING 35*3 DE CARTER

JET25006-34

TORNILLO ACEITE DE CARTER

JET25006-35

COJINETE DE PINES DE CARTER

NI MBLE DE CARTER

LI B

JET25006-37

TORNILLO DE CARTER

JET25006-38

BASE DE CARTER

JET25006-39

TORNILLO M6*25 DE CARTER

JET25006-40

TORNILLO M6*100 DE CARTER

JET25006-41

TORNILLO M6*70 DE CARTER

JET25006-42

TORNILLO M6*60 DE CARTER

JET25006-43

SEPARADOR DE AIRE Y ACEITE

[ N RN (IR ST N [P N (I [ [ (I [N

¥ 'masesa.motos

+ @masesamotos 12




SEW "'KW gf Y PISTON

ONE-STOP PARTS SOLUTION
SR8 0O0E0ES0)

It
19

No. CODIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

1 JET25007-01  |CIGUERNAL 1

2 JET25007-02  [TORNILLO M10*36 DE CIGUENAL 1
ALT. JET25005-09

3 JET25007-03  |ENGRANAJE DE CIGUERNAL 1 7515007-14
X3M12507-05

4 JET25007-04  |COJINETE DE CIGUENAL 1

5 JET25007-05  [CUNA DE CIGUENAL 1

6 JET25007-06  [KIT DE VIELA 1

7 JET25007-07  [COJINETE DE CIGUENAL 1

-8 JET25007-08  [ARANDELA DE CIGUERAL 1

BeNnoibey. GEIAYNTA E CioUEAL 1

10 JET25007-10  [ANILLO DE CIGUENAL 1

1 JET25007-11  |ANILLO DE CIGUERAL 1

12 JET25007-12  |ANILLO DE ACEITER 1

13 JET25007-13  [KIT DE ANILLOS 1

14 JET25007-14  |SEGURO DE PISTON 2

15 JET25007-15  [PASADOR DE PISTON 1

16 JET25007-16  |PISTON 1

¢ masesa.motos

+ @masesamotos 13




va
SERCURE

?AQ“% ION

ONE-STOP PARTS SOLUTION
SR8 0O0E0ES0)

| o2 - M|
[ LAlLL] | |
i) o) o) =i

H

Too | my iyl
5'3!))!). a%@

www.sed

i ) i My

No. CODIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
1 JET25008-01  |KIT DE EJE TRANSMISION 1
2 JET25008-02  |ARANDELA 20%0.5*27 DE TRANSMISION 1
3 JET25008-03  [ENGRANAJE 2A 1
4 JET25008-04  |EMGRANAJE C-2 1 ALT. 14DK25021-21
5 JET25008-05  JARANDELA DE TRANSMISION 3
6 JET25008-06  JSEGURQ DE TRANSMISION 3
7 JET25008-07 |ENGRANAJE RETROCESO 1
8 JET25008-08  |ENGRANAJE DE 4TA 1 ALT. JET25008-18
9 JET25008-09  |EJE DE TRANSMISION 1
clube hmbey. @eyRn 20527 b TrsMSON 1
11 JET25008-11  |ENGRANAJE DE ESTARTER 1
12 JET25008-12  |KIT EJE DE ESPROCKET 1
13 JET25008-13  |TORNILLO DE TRANSMISION 2
14 JET25008-14  |SEGURO ESPROCKET DELANTERO 1
15 JET25008-15  |SPROCKET DE TIEMPO 1
16 JET25008-16  |ARANDELA 20%1*27 DE TRANSMISION 1
17 JET25008-17  [ENGRANAJE 2A 1
18 JET25008-18  |JENGRANAJE 4A 1 ALT. JET25008-08
19 JET25008-19  |EJE DE ESPROCKET 1
20 JET25008-20 |ENGRANAJE DE RETROCESO 1
21 JET25008-21  |ENGRANAJE 3A 1
2 JET25008-22  |ARANDELA 16.5%0.5%23.5 DE TRANSMISION 1
23 JET25008-23  |BUSHING 1
24 JET25008-24  |ENGRANAJE 2
25 JET25008-25  |JARANDELA DE TRANSMISION 1
26 JET25008-26  |BUSHING DE TRANSMISION 1
27 JET25008-27  |ARANDELA DE TRANSMISION 1
28 JET25008-28  |EJE DE RETROCESO 1
¢ ' masesa.motos % @masesamotos 14




55:1%;:15 gAQ“% oN

ONE-STOP PARTS SOLUTION No. €oDIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

SERECENE0 . 29 JET25008-29  |COJINETE DE AGUIAS

JET25008-30  [ENGRANAJE RETROCESO

JET25008-31  |ARANDELA 12*1*18 DE TRANSMISION

JET25008-32  |KIT EJE DE RETROCESO

JET25008-33  [ARANDELA 18.5%1.2*22.1 DE TRANSMISION

JET25008-34  |EJE DE ENGRANAJES

JET25008-35  |EJE DE TRANSMISION

JET25008-36  |EJE DE 1RA

JET25008-37  |PLATO DE PRESION

E EOTEE. TP 20°0.527 DE TRANSMISON

o T

JET25008-39  |ARANDELA DE PATA DE ARRANQUE

[ SN PN PN PN TSN L NC Y P T TS S

JET25008-40  |KIT DE EJE

¢ “masesa.motos % @masesamotos 15



ONE-STOP PARTS SOLUTION No. C6DIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
St (FEES0) 1 JET25009-01  |EJE DE VELOCIDADES 1
2 JET25009-02 [SEGURO DE CAMBIOS 1
3 JET25009-03 |RESORTE DE PLACA 1
4 JET25009-04 |PLACA DE VELOCIDADES 1
5 JET25009-05 |EJE DE VELOCIDADES 1
6 JET25009-06 |RESORTE EJE DE CAMBIOS 1 ALT. 200DK05-05
14DK25022-06
7 JET25009-07 |ARANDELA MECANISMO DE CAMBIOS 2
8 JET25009-08 |SEGURO MECANISMO DE CAMBIOS 1
3o TR o prgveos 1
Mo | T ETS00910" YEUTA DE ORQUETAS 1 ALT. 7515009-10
ALT. X3M12509-13
14DK20023-09
\ w 14DK25022-11
11| JET25009-11 |ORQUETA MECANISMO DE CAMBIOS 1 200DK09-10
14DK12523-09
XT25009-10
JET25009-12
ALT. X3M12509-13
14DK20023-09
14DK25022-11
12 | JET25009-12 |ORQUETA MECANISMO DE CAMBIOS 1 200DK09-10
14DK12523-09
XT25009-10
JET25009-11
i
W masesn -YUMBO  wasesa [T TAREAL] |
— \ . - ¥ ' masesa.motos + @masesamotos 16




0 DE CAMBIOS

ONE-STOP PARTS SOLUTION
SR8 0O0E0ES0)

ﬂ;) MASESA

0DIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
ALT. 14DK25022-13
14DK20023-11
JET25009-13  |ORQUETA 1 14DK12523-11
7515009-13
XT25009-12
JET25009-14  [TORNILLO MECANISMO DE CAMBIOS 1
JET25009-15  |ARANDELA MECANISMO DE CAMBIOS 1
JET25009-16 |ESTRELLA DE CAMBIOS 1
JET25008-17 [PIN MECANISMO DE CAMBIOS 1
EODPEE (ATRPYYE CAvBIOs 1 ALT. 14DK25022-18
"JET25009-19 |RETENEDOR 16.2%22*5 MECANISMO DE CAMBIOS 1
JET25009-20 [SWITCH DE NEUTRO 1
751500921 [TORNILLO MECANISMO DE CAMBIOS 1
2515009-22 [TORNILLO MECANISMO DE CAMBIOS 1
7515009-23 |PLATO DE SELECTOR 1
7515009-24  |RESORTE DE PATA DE VELOCIDADES 1
¢ “masesa.motos * @masesamotos 17




55:1%;:15 gAQ“% b

ONE-STOP PARTS SOLUTION No. CODIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

SEREOE0E0O 251501001  JMAGNETO COMPLETO

2515010-02  JVOLANTE

751501003  JPLANTA

2515010-04  JTORNILLO DE MAGNETO

w | o= ==

251501005  JTORNILLO DE MAGNETO

| |w | | =

O
(>
5
O
T+
O

AJ

?ﬂunsesn “YUMBO W wasesa [T\ ERL

(‘:‘7‘ masesa.motos + @masesamotos 18




o 4 “ﬂ

SERTUBE JA@@

ONE-STOP PARTS SOLUTIO
5 ©® 7|4 1X[6)

N

No. CODIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
1 JET25011-01 |MOTOR DE ESTARTER 1
2 JET25011-02  |PASADOR DE ESTARTER 1
3 JET25011-03  |PIN DE ESTARTER 1
4 JET25011-04  |ARANDELA 10.5*0.5*18 DE ESTARTER 4
5 JET25011-05 |ENGRANAJE DE ESTARTER 1
6 JET25011-06  |ENGRANAJE DE ESTARTER 1 ALT. 14DK25024-05
7 JET25011-07 |TORNILLO DE ESTARTER 3
8 JET25011-08  |CANASTA CLUTCH STARTER 1
9 JET25011-09  |SPROKET DE STARTER 1
Ihemoto.com

?J MASESA

¢ masesa.motos

+ @masesamotos 19




& Ak
SERCUBE Gt DE ENFRIAMIENTO

ONE-STOP PARTS SOLUTION No. 6DIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
slelrlelsl) IXIo) 1 JET25012-01 [ABRAZADERA METALICAS 3
2 JET25012-02  [TUBO DE AGUA 1
3 JET25012-03  |BOMBA DE AGUA 1
, , 4 JET25012-04  |EMPAQUE DE PUNTA DE EJE DE BOMBA 1
5 JET25012-05  |RETENEDOR BOMBA DE AGUA 1
, 6 JET25012-06  |RETENEDOR EJE DE BOMBA DE AGUA 1
’ 7 JET25012-07  |COJINETE EJE DE BOMBA 1
8 JET25012-08  |EJE BOMBA DE AGUA 1
9 JET25012-09  |COJINETE EJE DE BOMBA 1
LI e IR, (SHEYRTIMPERATURA ACETE 1
11| JET25012-11 [TONRILLO M6*16 3
12 | sETs012-12 [oRING 1
' 13 | JET25012-13 [TERMOSTATO 1
. 14 | JET25012-14 [COBERTOR DE TERMOSTATO 1
W masesa  -YUMBO -
caia M. £ _'masesa.motos ¥ @masesamotos 20




55:1:6;5 JQ"%

ONE-STOP PARTS SOLUTION

C0DIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

=
o

JET25013-01  |CHASIS

SEREOE0E0O

ool ThABRN M 0 B o Bunm4 NNEHT W

JET25013-02  |BOMPER

|

JET25013-03  [MULETA

JET25013-04  |JAMORTIGUADOR DELANTERO

JET25013-05  |MULETA LH INFERIOR

JET25013-06  |MULETA RH INFERIOR

JET25013-07  |MULETA LH SUPERIOR

JET25013-08  |MULETA RH SUPERIOR

JET25013-09  |ESTRIBO

T
[e =}

) ﬁﬁiﬂiHO A NaH

CU W N

T\ T T
JET25013-11° [POSAPIE RH

Iy 12 JET25013-12  |BASE DE POSAPIE LH
13 JET25013-13  |BASE DE POSAPIE RH

14 JET25013-14  |PEDAL DE FRENO

/ 15 JET25013-15 |TACO LH
16 JET25013-16  |TACORH

17 JET25013-17  |MONOSHOCK

18 JET25013-18  |PARRILLA

19 JET25013-19 |STOP

20 JET25013-20  |CAJA BATERIA

0000 2 JET25013-21  |COBERTOR DE MOTOR

2 JET25013-22  |REFLECTOR ALT. JET15001-21

23 JET25013-23  |EJE HEXANGULAR

24 JET25013-24  |UNION COBETOR

25 JET25013-25  |TUERCA

26 JET25013-26  |TORNILLO M10*55 DE CHASSIS

2] JET25013-27  |TORNILLO M10*58 DE CHASSIS

D E N e e N N N N N e Ll L o o Y N IS PR S PSS [ NS IS I TS

28 JET25013-28  |TORNILLO M10*40 DE CHASSIS

. | |
i M35 4 B0 2By B N BUBN ) NUNB4 N6 8B 2

W masesa ~YUMBO W wsea

¢ 7masesa.motos * @masesamotos 21




55:1%;:: g;“%

ONE-STOP PARTS SOLUTION No. €oDIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

29 JET25013-29  [TORNILLO M6*10 DE CHASIS

|80 7 (@] 4 | X]O)
v TNBRY A 0 B U BUNKE TNFHT B
' [ [ [ [ 171 [ ' 30 JET25013-30  |TORNILLO M6*12 DE CHASIS

31 JET25013-31  [TORNILLO M6*25 DE CHASIS

JET25013-32  [ARANDELA DE CHASIS

JET25013-33  [TORNILLO M6*25 DE CHASIS

JET25013-34  [TORNILLO M8*16 DE CHASIS

JET25013-35 | TORNILLO M8*40 DE CHASIS

JET25013-36  |TUERCA M14 DE CHASIS

JET25013-37 | TORNILLO M6*10 DE CHASIS

TT
[e =}

e atiellzy (TQE’I!I:‘MMS*lG DE CHASIS

o T

JET25013-39  |TORNILLO M6*20 DE CHASIS

JET25013-40  [TORNILLO M6*16 DE CHASIS

JET25013-41 |RESORTE FRENO

JET25013-42  [RESORTE SWITCH FRENO

JET25013-43  |POLEA

JET25013-44  |RESORTE

[EEEN PN RN PN N S I S B S DY PSS DY SN I NS B S ey BYSS NS S

JET25013-45 |TAPADERA DE BATERIA

m" f::°:

TT1T1]

. L | .
17 M35 4 B0 2By 1M N RBUBN 9 NUNB4 NG § B 2

W masesa ~YUMBO W wsea

¢ 7masesa.motos * @masesamotos 22



SERCUBE

ONE-STOP PARTS SOLUTION No. CODIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
SHRH0H0nE0 08860 800G i 0@ 1 JET25014-01 [moTOR 1
2 JET25014-02  {TUBO DE ESCAPE MANIFULL 1
3 JET25014-03  |COBERTOR DE ESPROCKET 1
4 | JET25014-04 |CARBURADOR 1
5 JET25014-05 _SISTEMA ENFRIAMIENTO 1
6 | JET25014-06 |FILTRO DE AIRE 1
7 JET25014-07 _|ESCAPE 1
8 | JET25014-08 |EJE HEXANGULAR 10*115 2
9 JET25014-09 _|DEPOSITO DE AGUA 1
HH A AR A8AKRA~ L
M R0 YerA0s DE LLANTAS 2
12 | JET2501412 |REGULADOR 1

13| JET2501413 [cDl 1 AT JETI002E9

(61252512
14 | JET25014-14 |BOBINA DE ALTA 1
15 | JET25014-15 |HARNES 1

16 | JET25014-16 |RELAY DE STARTER 1 ALT. JET15002-17
- 17 | JET25014-17 |CADENA DE TRACCIGN DORADA 1
— 18 | JET25014-18 |TORNILLO M6*10 DE MOTOR 2
) 19 | JET25014-19 |CARGADOR DE MOTOR 1
‘—0 20 | JET25014-20 [TORNILLO M6*25 DE MOTOR 4
21| JET25014-21 [VARILLA DE CAMBIOS 1
C 2 | JET5014-22 [TORNILLO M6*20 DE MOTOR 2
ke o 23 | JET2501423 [TORNILLO M8*20 DE MOTOR 2
k 24| JET25014-24 |TUBERIADE AGUA 10
L' | 25 | JET25014-25 |TUBERIADE AGUA 1
26 | JET25014-26 [TORNILLO M8*90 DE MOTOR 4
27 | JET25014-27 |TUERCA M8 DE MOTOR 4
1312 11 39 10 25 4 8 2 9 iy 182 % l?‘&ﬁ?-l 0 AN SFEiE* g8 7 2 JET25014-28 _|TORNILLO M8*30 DE MOTOR 2

?ﬂunsesu “YUMBO 9 masesa [T ERL

¢ 7masesa.motos * @masesamotos 23




55:1%;:: gAQ“%

ONE-STOP PARTS SOLUTION No. C0DIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
SRH0OGE0E0 0 A0 0 8OO S 1 88 29 | JET2501429  [TUERCA M10 DE MOTOR 2
[ ] ‘ (T TTTT] ' 30 | Jem2s01430 [roRNILLO M6*25 DE MOTOR 2
1 31| Jemasona31 [ruerca me bE moToR 2
) | Jem2s01432 [o-RiNG DE MOTOR 1
B 3 | Jem2s01433 [roRNILLO M6*20 DE MOTOR 2
3 | Jemasona3a [ruerca me bE moToR 2
) ' 35 | JET2501435  [TORNILLO M6*28 DE MOTOR 2
3% | JET2s014-36  [LLAVE PASO GASOLINA 1
JE125014-37 _[FILTRO DE GASOLINA 1 ALT. JET15002-12

37
Ihemoto.com

WoBRAw WEA w@ O W BN % WNAN AN BN G

?ﬂunsesu “YUMBO 9 masesa [T ERL

¢ 7masesa.motos * @masesamotos 24



"

JQ"( RES

EEI][IIIIE
ONE-STOP PARTS SOLUTION No. DIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
- Sea0EnEn 1 JET25015-01 |COBERTOR FRONTAL ROJO / NEGRO 1
2| JET25015-00 |COBERTOR TRASERO NEGRO 1
3| Jemsors-03 [siton 1
4 | semsors-04 [prorECTOR DE PURO 1
a 5 | JET25015-05 |COBERTOR FILTRO DE AIRE NEGRO /ROJO 1
6 | JET25015-06 |COBERTOR FRONTAL 1
t— 7 | JEm2s015-07 |coBERTOR DE SiLVIN 1
— 8§ | JET25015:08 [TANQUE DE GASOLINA 1
9 | Jemosois09 [Rertector TRASERO 1
1 Ilne hotey, QEmmmms 1
W JET25015-11 [TORNILLO M6*16 DE COBERTOR 1
| 12 | JET25015-12 |ARANDELA DE COBERTOR )
i 13 | JET25015-13 [TORNILLO M6*16 DE COBERTOR 7
14 | JEm5015-14 [SEGURO DE COBERTOR 7
15 | JET2501515 [TUERCA DE COBERTOR 4
——1 16 | JET25015-16 [TORNILLO M6*16 DE COBERTOR 3
17 | JET2501517 [TUERCA DE COBERTOR )
18 | JET2501518 [TORNILLO M6*16 DE COBERTOR 1
i 19 JET25015-19  [TUERCA DE COBERTOR 4
20 | JET25015-20 [swiTcH DE IGNICION 1
{ w 21| JET25015-21 [TAPON TANQUE GASOLINA 1
[2F | " 2 | JEms05-22 [sivin compLeTo 1
‘o ‘
' '
= " (99 masesa PO N
?) . W"m = Mm ¢ 'masesa.motos " @masesamotos 25




55:1%;: m

ONE-STOP PARTS SOLUTIO!
SR8 0O0E0ES0)

N

¢

No. CODIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
1 | JET25016-01 EJE DE TRACCION TRAS. COMPLETO 1

2| JET25016:02 |LLANTATRASERA 2

3| JET25016:03 |ARO TRASERO GRIS 2 S0L0 EL ARO
4 | Jerasot6-04 [sisTEMA DE FRENO 1

5 | JET2s016:05 |GUARDAPOLVO 2

6 | JET25016:06 |PROTECTOR 1

7 | JET25016:07 [PERNOS DE LLANTA 8

8 | JETos016-08 [TORNILLO M8*16 EJE TRASERO 4

9 | JET25016-09 [TORNILLO M8*20 EIE TRASERO 2
1he otey C@NIneVs:20 £ TRASERO 3

11| JET2s016-10° [ESPROCKET DE TRACCION 1

12| Jemosote-12 oisco D FRENO TRASERO 1

13| JET25016-13 [PASTILLAS DE FRENO TRASERAS 2 ALT, JET25019-03
14| Jemosot6-14 |cOINETE 61203 1

?iunsesn

¥ 'masesa.motos

" @masesamotos 26




ONE-STOP PARTS SOLUTION No. 6DIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
SHRH0H0nE0 3 5 5 4 nund 1 JET25017-01 |LLANTA DELANTERA 2
T e ) JET25017-02  |ARO DELANTERO )
3 JET25017-03  [BUFAS DE TRANSMISION 2
'}-gce 9024 4 JET25017-04  |PIN 2*20 TREN DELANTERO 4
5 JET25017-05  |FLECHAS DE TRANSMISION 2
6 JET25017-06 |GUARDAPOLVO 2
7 JET25017-07 [PLATO FRICCIONES FR RH 1
8 JET25017-08 ~ [PLATO FRICCIONES FR LH 1
9 JET25017-09 [COBERTOR DE MASA 2
08 .Seacubeoto Eerpp o ws !
11 | JET25017-11 [PERNOS DE LLANTAS 8
4 x| oo ““' 12| Jems017-12 |seGUROS DE BUFAS 2
13 | JET25017-13 [TUERCAS DE BUFA 2
14| JET25017-14  [ARANDELAS 2
1161818 18151617 15 JET25017-15  |TUERCAS DE FLECHAS 4
16 | JET25017-16 [ARANDELAS 4
& @
'
\Q/ i
(]
f
U
§ 1 7 B 19 6
wJ MASESA ~“YUMBO ™ wasssa :
caaa . 2= £ 'masesa.motos 1 @masesamotos 27




55:1%;: m

ONE-STOP PARTS SOLUTION

No. cdDIGO DESCRIPCION CANT [ OBSERVACIONES
SER0E0Ea . 100 0 Hu ) () @ 1| JET25018-16 _[ARANDELAS DE CONTROLES 1
2| JET25018-17 |TUERCAS DE CONTROLES 1
3| JET2501818 |SEGURO DE CONTROLES 1
4 | JET25018-01 _[VARILLA DE DIRECCION 1
5 | JET25018-15 |TORNILLOS DE CONTROLES 2
6 | JET25018-12 [BASE DE TIMON PEQUERA 1
7 | JET25018-20 |SEGURO DE CONTROLES 1
8 | JET25018-19 [SEGURO DE CONTROLES 1
‘ 9 | JET2S018-11 [SWITCH LK 1
Www.Sseadube mote. ¢om .
11 | JET2501805 [MANGO 1ZQUIERDO 2

12 | JET25018-14 [BASE DE TIMON SUPERIOR 1 ALT. XTM20033-03
o 13 | JET25018-13 [KIT TORNILLO BASE DE TIMON 2
-l 14 | JET25018-03 |PORTAMANECILLALH 1
- 15 | JET25013-06 |DEPOSITO DE LIQUIDO DE FRENOS 1
- 16 | JET25018-21 [SISTEMA DE FRENO 1
17 | JET25018-06 [BASE DE TIMON 1
18 | JET25018-07 _[CABLE SHOCK AIRE 1
19 | JET25018-04 [CABLE DE FRENO 1
20 | JET25018-10 _[CABLE DE CLUTCH 1

0 00 @

?innsesn ~“YUMBO

E masesa.motos " @masesamotos 28




ONE-STOP PARTS SOLUTION No. 6DIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
SHE0HOBRO 1 JET25017-01 |LLANTA DELANTERA )
0 0 tion O wond @ 2 JET25017-02  [ARO DELANTERO 2
| 3 JET25019-09 [BUFA DELANTERA 2
4 JET25017-04  [PIN 2*20 DE FRENOS 4
5 JET25017-05  |FLECHAS DE TRANSMISION 2
6 JET25019-11  |NIPLE DE ENGRASE 12
7 JET25019-12 [BUFA DE FRENOS 2
8 JET25019-13 ~ [ESPACIADOR DE DISCO 2
9 JET25017-11  [PERNOS DE LLANTAS 8
Vyww_sea(, 1ne Loy, s O ReNos 2
: 11 | JET25017-12 [SEGUROS DE BUFAS 2
12 | JET25017-13 [TUERCAS DE BUFA 2
-‘ 008 1990 ﬁ. 13 | JET25017-15 |TUERCAS DE FLECHAS 4
14 | JET25017-16 [ARANDELAS DE FRENOS 4
15 | JET25019-14 |TUERCAS DE FLECHAS 4
16 | JET25019-01 |DISCO DE FRENO DELANTERO 1
(]
¢
‘
¢
>l
ek
0h 00 §
wJ MASESA ~“YUMBO ™ wasssa g
e~ s : = £ _'masesa.motos ¥ @masesamotos 29




5“"::';:‘ &"% E FRENO

ONE-STOP PARTS SOLUTION No. 6DIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
SHE0HOBRO 1 JET25013-02  [BOMBA DE FRENO LH 1 No llustrado
2| Jem2s019-024 [BOMBA DE FRENO RH 1 No llustrado
3 JET25019-03  [PASTILLAS DE FRENO 1 ALT. JET25016-13
4 | JET25019:04 |MANGUERA DE FRENO INTERIOR 1 No llustrado
5 JET25019-05 [T TUBERIA DE FRENO 1 No llustrado
6 | JET25019-07 |MANGUERA CENTRAL DE FRENO 1 No llustrado
7 JET25019-08  |PORTAMANECILLA RH 1 No llustrado
8§ | JET25019-10 [SWITCH SISTEMA DE SEGURIDAD 1 No llustrado
9 JET25019-15 1
Ihemoate.com 1
: 11| sEms019-17 1
“ §
\
NE
N |\
e 1
)\ masesa Bl
£ 'masesa.motos @masesamotos 30




SERLURE Qé E FRENO

ONE-STOP PARTS SOLUTION No. 6DIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
SHE0HOBRO 1 JET25019-01 |DISCO DE FRENO 1

) JET25019-02  |MORDAZA 1

3 JET25019-03 ~ [PASTILLAS DE FRENO 1 ALT. JET25016-13

4 | JET25019-04 |MANGUERA DE FRENO INFERIOR 1

5 JET25019-05 [T TUBERIA DE FRENO 1

6 | JET25019-06 |DEPOSITOS LIQUIDO DE FRENOS 1

7 JET25019-07 |MANGUERA DE FRENO CENTRAL 1

8§ | JET25019-08 [MANECILLA DE FRENO 1

9 JET25019-09  [BUFALH 1

1hemoto.eem 1

10 | JET25019-10 [SISTEMA DE SEGURIDAD 1

¢ 'masesa.motos " @masesamotos 31




Ve

a0

EEI|[I;IIE
ONE-STOP PARTS SOLUTION DESCRIPCION PAG. | No. CGDIGO DESCRIPCION PAG. | No. CoDIGO DESCRIPCION PAG. | No.
SO RSO ) DF ESPARRAGOS 1|t JET25002-08 |SEGURO TOPE DE VALVULA 2 | 8 JETI5003-14  |CARTER RH 3|
JET25001-02  [ESPARRAGO DE CULATA 1| 2 JET25002-09 |TUERCA DE BLOQUEO 2 | 9 JET25003-15  [TAPON MEDIDOR DE ACEITE 3 | 5
JET25001:03  [SELLOS DE VALVULA 1] 3 JET25002-10 |TORNILLO DE AJUSTE 2 | 10 JET25003-16  |O-RING 18*3 DE CARTER 3 | 16
JET25000-04  [BUIA 1| 4 JET25002-11 [ARANDELA 8.52.2#18 DE VALVULAS 2 | u JET25003-17  |GUIA DE CARTER 8*14 3 [ v
JET25001-05  [EMPAQUE TAPADERA DE CULATA 1| s JET25002-12 [TORNILLO M8*33 DE VALVULAS B V) JET25003-18  [EMPAQUE CENTRODEMOTOR | 3 | 18
JET25001-06  [TAPADERA DE CULATA 1| 6 JET25002-13  [KIT DE BALANCINES 2 | B JET25003-19  [TORNILLO M6¥20 DE CARTER 3 | 1
JET25001-07  [TORNILLO DE CILINDRO 1|7 JET25002-14  [TOPE DE VARILLAS DE TIEMPO 2 | 1 JET25003-20  [TORNILLO M6*28 DE CARTER 3 | 2
JET25001-08  [TORNILLO DE CILINDRO 1| 8 JET25002-15 [VARILLAS DE TIEMPO 2 | 5 JET25003-21  [TORNILLO M6*12 DE CARTER 3 [ n
JET25001-09  [ARANDELA DE CILINDRO 1] 9 JET25002-16 ~[ARANDELA DE PRESION 2 | 16 JET25003-22  |CARTER LH 3 [ 2
JET25001-10  fouLATA 1| v yWWResazetibemoto.com | 7 JET25003-23  |COJINETE DE AGUIAS 3 [ »
JET25001-11  [ORING DE MANIFULL 1| u JET25002-18 _|EJE DE BALANCIN 2 | 8 JET25003-24  EMPAQUE DE CARTER 3 |
JET25001-12  [TUBO DE ESCAPE MANIFULL 1| n JET25002-19 [O-RING 18%2.5 DE VALVULAS 2 | 1 JET25003-25  [VISOR DE ACEITE 3 |
JET25001-13  [TUERCA DE MANIFULL 1| JET25002-20 [RESORTE DE VALVULAS 2 | o JET2500326  [0-RING 1324265 DECARTER | 3 | 26
JET25001-14  [TORNILLO DE MANIFULL 1| u JET25002-21  [O-RING 20%2.5 DE VALVULAS 2 | 2 JET25003-27  |GUIA DE CARTER 3 | o
JET25001-15  [CARBURADOR 1| 55 JET25002-22 |GUIA EJE DE LEVAS 1 | 2 JET25003-28  [TORNILLO M6*25 DE CARTER 3 | 28
JET25001-16  [TORNILLO DE CULATA 1| 16 JET25002-23 [ARANDELA 14*1*24 DE VALVULAS 2 | 2 JET2500329  [COBERTOR ESPROCKET DELANTER| 3 | 29
JET25001-17  [ARANDELA DE CILINDRO 1| v JET25002-24 |ENGRANAJE EJE DE LEVAS 44 DIENTES 2 | u JET2500330  [O-RING 274%265DECARTER | 3 | 30
JET25001-18  [EMPAQUE DE CULATA 1| 18 JET25003-01 [TORNILLO M6*40 DE CARTER 3 |1 JET25003-31  |COBERTOR DECORATIVO DECART| 3 | 31
JET25001-19  |GUIA DE EMPAQUE 1| 19 JET25003-02 |TORNILLO M6*16 DE CARTER 3 | 2 JET2500332  |O-RING 62*3 DE CARTER 3 [ »
JET25001-20  |CILINDRO 1| JET25003-03 |TORNILLO M6*50 DE CARTER 3 | 3 JET25003-33  |TAPADERA DE STARTER 3 | 3
JET25001-21  [EMPAQUE DE CILINDRO 1 | 2 JET25003-04  [TORNILLO M6*25 DE CARTER 3 | 4 JET25004-01  |CLUTCH COMPLETO 4 |1
JET25001-22  |GUIA DE VALVULA 1| 2 JET25003-05 |{COBERTOR BOMBA AGUA 3 | s JET25004-02  |EMBRAGUE 4 |2
JET25001-23  |ORING DE VALVULA 1| 2 JET25003-05 |0-RING 8.5*19 DE CARTER 3 | 6 JET25004-03  [TORNILLO DE CLUTCH 4|3
JET25002-01  |VALVULA DE ADMISION 2 |1 JET25003-07 |TORNILLO M8*10 DE CARTER 3 | 7 JET25004-04  |COJINETE DE CLUTCH 4| 4
JET25002-02  [VALVULA DE ESCAPE 2 | 2 JET25003-08 |GUIA DE CARTER 3| 8 JET25004-05  |ESTRELLA DE CAMBIOS 4| s
JET25002-03  [BASE DE RESORTE INTERNO 2 | 3 JET25003-09 [O-RING 65%2.65 DE CARTER 3] 9 JET25004-06  [RESORTE DE CLUTCH 4|6
JET25002-04  [ARANDELA 2 | 4 JET25003-10 [O-RING 9*1.8 DE CARTER 3 | 10 JET25004-07  |SEGURO DE CLUTCH 4|7
JET25002-05  [RESORTE DE VALVULA 2 | s JET25003-11 |EMPAQUE DE CLUTCH 3 | 1 JET25004-08  [BASE DISCOS DE CLUTCH 4| 8
JET25002-06  [RESORTE DE VALVULA 2 | s JET25003-12 [RESORTE DE COMPRESION 3 | n JET25004-09  [DISCOS DE CLUTCH FIBRA 4|9
JET25002-07  |TOPE DE VALVULA 2 |7 JET25003-13 [SEGURO PIN 3*12 DE ESTARTER 3 | JET25004-10  [DISCOS DE CLUTCH 4 | 1w
w, MASESA ~“YUMBO ™ wasssa :
’ o £ 'masesa.motos @masesamotos 32




Ve

e UG

ONE-STOP PARTS SOLUTION DESCRIPCION PAG. | No. C6DIGO DESCRIPCION PAG. | No. C6DIGO DESCRIPCION PAG. | No.
SIEIEACIEARRES O NASTA CLUTCH 4|1 JET25006-09|TUBO RESPIRADOR DE CARTER 6 | 9 JETZ500639 [TORNILLO M6*25 DECARTER | 6 | 39
JET25004-12  |ARANDELA DE CLUTCH 4|0 JET25006-10  |GUIA DE CARTER 6 | 10 JET25006-40  [TORNILLO MG*100 DECARTER | 6 | 40
JET25004-13  |CANASTA DE CLUTCH 4| JET25006-11  |COJINETE DE AGUIAS DE CARTER 6 | 1 JET25006-41  [TORNILLOME*70DECARTER | 6 | 41
JET25005-01  [FILTRO DE ACEITE CENTRIFUGO 5 |1 JET25006-12  |COUINETE DE CARTER 6 | JET25006-42  [TORNILLOMG*60DECARTER | 6 | @
JET25005-02  |CONDUCTO DE ACEITE s | 2 JET25006-13  |COUINETE DE CARTER 6 | 13 JET25006-43  |SEPARADOR DEAREYACETE | 6 | 43
JET25005-03  [TORNILLO M5*12 FILTRO DE ACEITE 5 | 3 JET25006-14  |CARTER RH 6 | 1 JET25007-01  |CIGUERNAL 7|1
JET25005-04  [RESORTE FILTRO DE ACEITE s | 4 JET25006-15  |RETENEDOR DE CARTER 6 | 15 JET25007-02  [TORNILLO M10¥36 DE CIGUERAL | 7 | 2
JET25005-05  |CUBIERTA DE FOLTRO DE ACEITE 5 | s JET25006-16  |COUINETE DE CARTER 6 | 16 JET25007-03  |ENGRANAJE DE CIGUENAL 7| 3
JET25005-05  |PIN DE TRANSMISION 5 | 6 JET25006-17 |ESPARRAGO DE CARTER 6 | 17 JET25007-04  |COMINETE DE CIGUERAL 7| 4
JET25005-07  |EMPAQUE DE CUBIERTA DE ACEITE s | 7 WWRRSeR ey eEmMoto.com | ® JET25007-05  |CURA DE CIGUERAL 7] s
JET25005-08  [BASE DE FILTRO DE ACEITE 5 | s JET25006-19 |CARTER LA 6 | 19 JET25007-06  |KIT DE VIELA 7| 6
JET25005-09  |ENGRANAJE DE CIGUENAL 22DIENTES | 5 | 9 JET25006-20  |COUINETE DE AGUIIAS 6 | 2 JET25007-07  |COMINETE DE CIGUERAL 7| 7
JET25005-10  [TORNILLO M§*30 FILTRO DE ACEITE s | w0 JET25006-21 [BEARING DE CARTER 6 | 2 JET25007-08  |ARANDELA DE CIGUERAL 7| s
JET25005-11  |EJE PROPULSOR FILTRO DE ACEITE s | n JET25006-22 |RETENEDOR DECARTER 6 | 2 JET25007-09  [TUERCAPUNTADE CIGUERAL | 7 | 9
JET25005-12  |ENGRANAE FILTRO DE ACEITE s | » JET25006-23 [TORNILLO DE CARTER 6 | 23 JET25007-10  |ANILLO DE CIGUERAL 7| w0
JET25005-13  |CAJA DE BOMBA DE ACEITE s | 3 JET25006-24  [RETENEDOR 6 | u JET25007-11  JANILLO DE CIGUERAL 7| u
JET25005-14  [ROTOR EXTERIOR FILTRO DE ACEITE s | u JET25006-25 |ARANDELA DE CARTER 6 | 2 JET25007-12  |ANILLO DE ACEITER 7| n
JET25005-15  [ROTOR INTERIOR FILTRO DE ACEITE s | 15 JET25006-26  [TORNILLO DESAGUE DE CARTER 6 | 2 JET25007-13  |KIT DE ANILLOS 7| B
JET25005-16  [TAPADERA DE BOMBA s | 1 JET25006-27 |PIN PRESION DE CARTER 6 | o JET25007-14  |SEGURO DE PISTON 7| u
JET25005-17  [TUERCA FILTRO DE ACEITE s | o JET25006-28 |ARANDELA 6*7+1*14.4 DE CARTER 6 | 28 JET25007-15  |PASADOR DE PISTON 7| s
JET25005-18  |O-RING FILTRO DE ACEITE I JET25006-29 [TORNILLO M6*25 DE CARTER 6 | 2 JET25007-16  PISTON 7|
JET25005-19  |BOMBA DE ACEITE COMPLETA 5 | 19 JET25006:30 [RETENEDOR 6 | 20 JET25008-01  |KIT DE EJE TRANSMISION 8 | 1
JET25006-01  [TORNILLO M6*65 DE CARTER 6 | 1 JET25006-31  |FILTRO DE ACEITE 6 | 31 JET25008-02  [ARANDELA 20%0.5*27 DETRANSM] 8 | 2
JET25006-02  [TUERCA M8 DE CARTER 6 | 2 JET25006-32 [RESORTE DE FILTRO DE ACEITE 6 | » JET25008-03  [ENGRANAJE 2 8 | 3
JET25006-03  |ARANDELA 8*6¥18*2 DE CARTER 6 | 3 JET25006-33  |0-RING 35*3 DE CARTER 6 | 33 JET25008-04  |EMGRANAJE C-2 8 | 4
JET25006-04  |BASE DE TORNILLO DE CARTER 6 | 4 JET25006-34  [TORNILLO ACEITE DE CARTER 6 | 1 JET25008-05  |ARANDELA DE TRANSMISION 8 | s
JET25006-05  [TORNILLO M§*28 DE CARTER 6| 5 JET25006-35  |COJINETE DE PINES DE CARTER 6 | 3 JET25008-06  |SEGURO DE TRANSMISION 8 | 6
JET25006-06  [TORNILLO DE CARTER 6 | 6 JET25006-36  |GUIA DE CABLE DE CARTER 6 | 3% JET25008-07  |ENGRANAJE RETROCESO 8 | 7
JET25006-07  |ARO DE DRENAJE DE CARTER 6 | 7 JET25006-37 [TORNILLO DE CARTER 6 | ¥ JET25008-08  |ENGRANAJE DE 4TA s | s
JET25006-08  |SEGURO DE CARTER 6 | 8 JET25006-38  |BASE DE CARTER 6 | 38 JET25008-09  |EJE DE TRANSMISION 8 | 9
w, MASESA ~“YUMBO ™ wasssa :
; . £ 'masesa.motos @masesamotos 33




Ve

a0

EEI|[I;IIE
ONE-STOP PARTS SOLUTION DESCRIPCION PAG. | No. CGDIGO DESCRIPCION PAG. | No. CoDIGO DESCRIPCION PAG. | No.
S OEE0EIC) \DELA 20%0.5*27 DE TRANSMISION 8 10 JET25008-40 |KIT DE EJE 8 40 JET25012-01 ABRAZADERA METALICAS 12 1
JET25008-11  |ENGRANAJE DE ESTARTER g | 1 JET25009-01  |EJE DE VELOCIDADES 9 |1 JET25012-02  [TUBO DE AGUA 2|2
JET25008-12  |KIT EJE DE ESPROCKET s | n JET25009-02 [SEGURO DE CAMBIOS 9 |2 JET25012-03  [BOMBA DE AGUA 2|3
JET25008-13  [TORNILLO DE TRANSMISION 8 | 13 JET25009-03  |RESORTE DE PLACA 9 | 3 JET25012-04  [EMPAQUE DE PUNTADEEIEDEB] 12 | 4
JET25008-14  [SEGURO ESPROCKET DELANTERO g | u JET25009-04  [PLACA DE VELOCIDADES 9 | 4 JET2501205  [RETENEDOR BOMBADEAGUA | 122 | 5
JET25008-15  |SPROCKET DE TIEMPO g | 15 JET25009-05 ~ |EJE DE VELOCIDADES 9 | JET25012-06  [RETENEDOR EJE DEBOMBADEAG 12 | 6
JET25008-16  |ARANDELA 20%1*27 DE TRANSMISION | 8 | 16 JET25009-05  |RESORTE EJE DE CAMBIOS 9 |6 JET25012-07  |COJINETE EJE DE BOMBA |7
JET25008-17  [ENGRANAJE 2 g | v JET25009-07 |ARANDELA MECANISMO DE CAMBIOS 9 |7 JET25012-08  [EJE BOMBA DE AGUA 2|8
JET25008-18  [ENGRANAJE 4A g | 1 JET25009-08  |SEGURO MECANISMO DE CAMBIOS 9 |8 JET25012-09  |COJINETE EJE DE BOMBA 2|9
JET25008-19  |EJE DE ESPROCKET s | v yWwivesdaeabemoto.com | ¢ JET25012-10  [SENSOR TEMPERATURAACEITE | 12 | 10
JET25008-20  [ENGRANAJE DE RETROCESO g | 2 JET25009-10 _|GUIA DE ORQUETAS 9 |10 JET25012-11  [TONRILLO M6*16 |
JET25008-21  [ENGRANAJE 3A I JET25009-11  |ORQUETA MECANISMO DE CAMBIOS 9 | u JET25012-12  [ORING vl Y
JET25008-22  |ARANDELA 16.540.5*23.5 DE TRANSMISIO| 8 | 22 JET25009-12  |ORQUETA MECANISMO DE CAMBIOS 9 | w JET25012-13  [TERMOSTATO | B
JET25008-23  [BUSHING g8 | 2 JET25009-13  |ORQUETA 9 | 13 JET25012-14  |COBERTOR DETERMOSTATO | 12 | 14
JET25008-24  |ENGRANAJE g | JET25009-14  [TORNILLO MECANISMO DE CAMBIOS 9 | 1 JET2501301  [CHASS 3|1
JET25008-25  |ARANDELA DE TRANSMISION g | 2 JET25009-15  |ARANDELA MECANISMO DE CAMBIOS 9 | 1 JET2501302  [BOMPER 3|2
JET25008-26  [BUSHING DE TRANSMISION 8 | 2 JET25009-16  [ESTRELLA DE CAMBIOS 9 |16 JET2501303  [MULETA 3| 3
JET25008-27  |ARANDELA DE TRANSMISION g8 | w JET25009-17 |PIN MECANISMO DE CAMBIOS 9 |7 JET25013-04  [AMORTIGUADOR DELANTERO | 13 | 4
JET25008-28  |EJE DE RETROCESO g | JET25009-18  [TAMBOR DE CAMBIOS 9 | 18 JET25013-05  [MULETA LH INFERIOR 3]s
JET25008-29  |COJINETE DE AGUIAS 8 | 29 JET25009-19 |RETENEDOR 16.2*22*5 MECANISMO DE cave| 9 | 19 JET25013-06  [MULETA RH INFERIOR 3| 6
JET25008:30  |ENGRANAJE RETROCESO 8 | 30 JET25009-20 [SWITCH DE NEUTRO 9 | JET25013-07  [MULETA LH SUPERIOR 3|7
JET2500831  |ARANDELA 12*1*18 DE TRANSMISION | 8 | 31 JET25011-01 [MOTOR DE ESTARTER 1|1 JET25013-08 | MULETA RH SUPERIOR 3|8
JET25008:32  |KIT EJE DE RETROCESO 8 | % JET25011-02  |PASADOR DE ESTARTER i ) JET2501309  [ESTRIBO 3|9
JET2500833  |ARANDELA 185*1.2%22.1 DETRANSMISI 8 | 33 JET25011-03  |PIN DE ESTARTER 1|3 JET25013-10  [POSAPIE LH 3| 10
JET25008-34  [EJE DE ENGRANAJES g | 3 JET25011-04 |ARANDELA 10.5%0.5*18 DE ESTARTER 1|4 JET25013-11  [POSAPIE RH B3| u
JET25008-35  [EJE DE TRANSMISION g | 3 JET25011-05  |ENGRANAJE DE ESTARTER 1l s JET25013-12  [BASE DE POSAPIE LH 3|2
JET2500836  [EJE DE 1RA 8 | 3 JET25011-06 |ENGRANAJE DE ESTARTER 1| s JET25013-13  [BASE DE POSAPIE RH 3| B
JET25008:37  [PLATO DE PRESION g | 3 JET25011-07 |TORNILLO DE ESTARTER |7 JET25013-14  |PEDAL DE FRENO 3| u
JET25008-38  |ARANDELA 20%0.5%27 DE TRANSMISION | 8 | 38 JET25011-08  |CANASTA CLUTCH STARTER 1| s JET25013-15  [TACO LH B3| 15
JET25008-39  |ARANDELA DE PATA DE ARRANQUE g | 3 JET25011-09 |SPROKET DE STARTER 1| JET25013-16  [TACO RH 13 | 1
W masesa -YUMBO (3 wasesa ,
’ £ 'masesa.motos @masesamotos 34




Ve

e UG

ONE-STOP PARTS SOLUTION DESCRIPCION PAG. | No. C6DIGO DESCRIPCION PAG. | No. C6DIGO DESCRIPCION PAG. | No.
AR 05 0CK B | JET25014-02_[TUBO DE ESCAPE MANIFULL 14| 2 JET25014-32  0-RING DE MOTOR 1| 2
JET25013-18  [PARRILLA 13 | 18 JET25014-03 |COBERTOR DE ESPROCKET 1| 3 JET25014-33  [TORNILLOMG*20DEMOTOR | 14 | 33
JET25013-19  [sToP 13 | 19 JET25014-04  |CARBURADOR 1| 4 JET25014-34  [TUERCA M6 DE MOTOR u | %
JET25013-20  |CAIA BATERIA 13 | 2 JET25014-05  [SISTEMA ENFRIAMIENTO 1| s JET25014-35  [TORNILLOMG*28DEMOTOR | 14 | 35
JET25013-21  |COBERTOR DE MOTOR 3|2 JET25014-06  |FILTRO DE AIRE 1| 6 JET25014-36  |LLAVE PASO GASOLINA u | 3
JET25013-22  [REFLECTOR 3|2 JET25014-07 |ESCAPE u |7 JET25014-37  |FILTRO DE GASOLINA u |3
JET25013-23  |EJE HEXANGULAR B3| 23 JET25014-08  |EJE HEXANGULAR 10%115 1| s JET25015-01  |COBERTOR FRONTALROJO /NEGR 15 | 1
JET25013-24  |UNION COBETOR 13 | JET25014-09  |DEPOSITO DE AGUA u |9 JET2501502  |COBERTORTRASERONEGRO | 15 | 2
JET25013-25  [TUERCA 3| JET25014-10 [BATERIA 1 | 10 JET25015-03  [SILLON 5| 3
JET25013-26  [TORNILLO M10%S5 DE CHASSIS 3 | 5 )WWReega e bamoto.cony | & JET25015-04  |PROTECTOR DE PUO 5| 4
JET25013-27  [TORNILLO M10%58 DE CHASSIS B3| w JET25014-12 |REGULADOR | n JET25015-05  |COBERTOR FILTRO DE ARENEGR] 15 | 5
JET25013-28  [TORNILLO M10%40 DE CHASSIS 13 | 28 JET25004-13 e u | 3 JET25015-06  |COBERTOR FRONTAL 5 | 6
JET25013-29  [TORNILLO M§*10 DE CHASIS 13 | 2 JET25014-14  |BOBINA DE ALTA 1 | 1 JET25015-07  |COBERTOR DE SILVIN 5| 7
JET25013-30  [TORNILLO M§*12 DE CHASIS 13 | 30 JET25014-15  |HARNES u | 15 JET25015-08  [TANQUE DE GASOLINA 5| 8
JET25013-31  [TORNILLO M§*25 DE CHASIS 13 | 3 JET25014-16  |RELAY DE STARTER 1 | 16 JET25015-09  |REFLECTOR TRASERO 5|9
JET25013-32  |ARANDELA DE CHASIS B3| n JET25014-17  |CADENA DE TRACCIGN DORADA u | v JET25015-10  |HERRAMIENTAS 15 | 10
JET25013-33  [TORNILLO M§*25 DE CHASIS 3|3 JET25014-18 ~ [TORNILLO M6*10 DE MOTOR 1| 18 JET25015-11  [TORNILLO Mg*16 DE COBERTOR | 15 | 11
JET25013-34  [TORNILLO M8*16 DE CHASIS 13 | 3% JET25014-19  |CARGADOR DE MOTOR 1| 19 JET25015-12  |ARANDELA DE COBERTOR 5|0
JET25013-35  [TORNILLO M8*40 DE CHASIS 3| 3% JET25014-20 [TORNILLO M6*25 DE MOTOR 1 | 2 JET25015-13  [TORNILLO Mg*16 DE COBERTOR | 15 | 13
JET25013-36  [TUERCA M14 DE CHASIS 13 | 3 JET25014-21  |VARILLA DE CAMBIOS u | 2 JET25015-14  |SEGURO DE COBERTOR 5| 1
JET25013-37  [TORNILLO M§*10 DE CHASIS 3 |3 JET25014-22 [TORNILLO M6*20 DE MOTOR u | 2 JET25015-15  [TUERCA DE COBERTOR 5|5
JET25013-38  [TORNILLO M8*16 DE CHASIS 13 | 3 JET25014-23  [TORNILLO M8*20 DE MOTOR u | 3 JET25015-16  [TORNILLO Mg*16 DE COBERTOR | 15 | 16
JET25013-39  [TORNILLO M*20 DE CHASIS 13 | 39 JET25014-24 [TUBERIA DE AGUA 1 | JET25015-17  [TUERCA DE COBERTOR 15 | v
JET25013-40  [TORNILLO ME*16 DE CHASIS 13 | 4 JET25014-25  [TUBERIA DE AGUA 1| s JET25015-18  [TORNILLO M6*16 DE COBERTOR | 15 | 18
JET25013-41  |RESORTE FRENO 13| @ JET25014-26 [TORNILLO MB8*90 DE MOTOR 1 | 2% JET25015-19  [TUERCA DE COBERTOR 15 | 19
JET25013-42  [RESORTE SWITCH FRENO 3| @ JET25014-27  [TUERCA M8 DE MOTOR 1|z JET25015-20  |SWITCH DE IGNICION 15 | 2
JET2501343  [POLEA 13| 4 JET25014-28  [TORNILLO MB8*30 DE MOTOR 1 | 28 JET25015-21  [TAPON TANQUE GASOLINA il
JET25013-44  [RESORTE 13 | u JET25014-29 [TUERCA M10 DE MOTOR 1 | 2 JET25015-22  [SILVIN COMPLETO 5 | 2
JET25013-45  [TAPADERA DE BATERIA 13 | 4 JET25014-30 [TORNILLO M*25 DE MOTOR 1 | 30 JET25016-01  |EJE DE TRACCION TRAS. COMPLET| 16 | 1
JET25014-01  moOTOR 1|1 JET25014-31 [TUERCA M6 DE MOTOR 1 | 3 JET25016:02  [LLANTA TRASERA 6| 2
w, MASESA ~“YUMBO ™ wasssa :
; . £ 'masesa.motos @masesamotos 35




Ve

a0

EEI|[I;IIE
ONE-STOP PARTS SOLUTION DESCRIPCION PAG. | No. CGDIGO DESCRIPCION PAG. | No. CoDIGO DESCRIPCION PAG. | No.
SRS O R ASERO GRS 1 | 3 JET25017-13 [TUERCAS DE BUFA 7| 13 JET25019:02  [MORDAZA 12
JET25016-04  [SISTEMA DE FRENO 16 | 4 JET25017-13  [TUERCAS DE BUFA 9 | JET25019-02A  |BOMBA DE FRENO RH 0|2
JET25016-05  |GUARDAPOLVO 6| s JET25017-14  |ARANDELAS 7| 1 JET25019-03  [PASTILLAS DE FRENO 0|3
JET25016-06  |PROTECTOR 6| 6 JET25017-14  |ARANDELAS DE FRENOS 19 | 10 JET25019-03  [PASTILLAS DE FRENO 2|3
JET25016-07  |PERNOS DE LLANTA 6|7 JET25017-15 [TUERCAS DE FLECHAS 17 | 1 JET25019-04  [MANGUERA DE FRENO INTERIOR | 20 | 4
JET25016-08  [TORNILLO M8¥16 EJE TRASERO 6| 8 JET25017-15  [TUERCAS DE FLECHAS 19 | 13 JET25019-04  [MANGUERA DE FRENO INFERIOR | 21 | 4
JET25016-09  [TORNILLO MB8¥20 EJE TRASERO 6| 9 JET25017-16 |ARANDELAS 7 | 16 JET25019-05 [T TUBERIA DE FRENO 0]
JET25016-10  [TORNILLO M8*20 EJE TRASERO 6 | 10 JET25017-16 |ARANDELAS DE FRENOS 19 | 1 JET25019-05 [T TUBERIA DE FRENO nls
JET25016-11  |ESPROCKET DE TRACCIGN 6 | 1 JET25018-01 |VARILLA DE DIRECCION 18 | 4 JET25019-06  [DEPOSITO DE LIQUIDO DE FRENOY 18 | 15
JET25016-12  |DISCO DE FRENO TRASERO 5 | 2 \WivRegaeubemoto.cons | © JET25019-06  [DEPOSITOS LIQUIDO DE FRENOS | 21 | 6
JET25016-13  [PASTILLAS DE FRENO TRASERAS 6 | 3 JET25018:03 |PORTAMANECILLA LH 8 | 1 JET2501907  [MANGUERA CENTRALDEFRENO | 20 | 6
JET25016-14  |COJINETE 61203 6 | 1 JET25018-04  |CABLE DE FRENO 18 | 19 JET25019-07  [MANGUERA DE FRENO CENTRAL | 21 | 7
JET25017-01  |LLANTA DELANTERA 7|1 JET25018-05 [MANGO 1ZQUIERDO 18 | 1 JET25019-08  [PORTAMANECILLA RH 0|7
JET25017-01  |LLANTA DELANTERA 19 |1 JET25018-05  [BASE DE TIMON 8|17 JET25019-08  [MANECILLA DE FRENO 2| s
JET25017-02  |ARO DELANTERO 7 |2 JET25018-07 |CABLE SHOCK AIRE 18 | 18 JET2501909  [BUFA DELANTERA 19 | 3
JET25017-02  |ARO DELANTERO 19 | 2 JET25018-10  |CABLE DE CLUTCH 8 | 2 JET2501909  [BUFALH a9
JET25017-03  |BUFAS DE TRANSMISION 17 | 3 JET25018-11 [SWITCH LH 8|9 JET25019-10  [SWITCH SISTEMADE SEGURIDAD | 20 | 8
JET25017-04  |PIN 220 TREN DELANTERO 17 | 4 JET25018-12  |BASE DE TIMON PEQUERIA 8| 6 JET25019-10  [SISTEMA DE SEGURIDAD 2| 1w
JET25017-04  |PIN 220 DE FRENOS 19 | 4 JET25018-13  |KIT TORNILLO BASE DE TIMON 18 | 13 JET25019-11  |NIPLE DE ENGRASE 19 | 6
JET25017-05  |FLECHAS DE TRANSMISION 7|5 JET25018-14  [BASE DE TIMON SUPERIOR 18 | JET25019-12  [BUFA DE FRENOS 19 | 7
JET25017-05  |FLECHAS DE TRANSMISION 19 | s JET25018-15  [TORNILLOS DE CONTROLES 8| s JET25019-13  [ESPACIADOR DE DISCO 19 | 8
JET25017-06  |GUARDAPOLVO 17 | 6 JET25018-16  |ARANDELAS DE CONTROLES 8|1 JET25019-14  [TUERCAS DE FLECHAS 19 | 15
JET25017-07  |PLATO FRICCIONES FR RH 7|7 JET25018-17 |TUERCAS DE CONTROLES 18 |2 JET25019-15 of 2019
JET25017-08  |PLATO FRICCIONES FR LH 17 | 8 JET25018-18  |SEGURO DE CONTROLES 18| 3 JET25019-16 o 20 | 10
JET25017-09  COBERTOR DE MASA 7|9 JET25018-19 [SEGURO DE CONTROLES 18 | 8 JET25019-17 o 2 |1
JET25017-10  COBERTOR DE MASA 7 | 1w JET25018-20 [SEGURO DE CONTROLES 18 | 7 7515009-21  [TORNILLO MECANISMO DE CAMBI| 9 | 21
JET25017-11  |PERNOS DE LLANTAS 7 | 1u JET25018-21 [SISTEMA DE FRENO 18 | 16 751500922 |TORNILLO MECANISMO DECavB 9 | 22
JET25017-11  |PERNOS DE LLANTAS 19 | 9 JET25019-01  [DISCO DE FRENO DELANTERO 19 | 16 7515009-23  [PLATO DE SELECTOR 9 [ 2
JET25017-12  [SEGUROS DE BUFAS 7| n JET25019-01  [DISCO DE FRENO 2|1 751500924 |RESORTE DE PATADE VELOCIDAD] 9 | 24
JET25017-12  [SEGUROS DE BUFAS 9 | 1 JET25019-02 [BOMBA DE FRENO LH il I 7515010-01  [MAGNETO COMPLETO 0|1
w, MASESA ~“YUMBO ™ wasssa :
’ o £ 'masesa.motos @masesamotos 36




55;%;25 ?Q“%

ONE-STOP PARTS SOLUTION DESCRIPCION pAG. | No. CODIGO DESCRIPCION pAG. | No. CODIGO DESCRIPCION pAG. | No.
SRROR0E0
NTE 0| 2
751501003 [PLANTA 0|3
751501004 [TORNILLO DE MAGNETO 0| 4
751501005 [TORNILLO DE MAGNETO 0] s
www.sdacubemoto.com
W masesn -YUMBO W wasesa ,
" > ¢ 'masesa.motos @masesamotos 37




